
_ . DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ o DÍLO Č. OBJEDNATELE 29/08613/20 
č. zhotovitele 022/MCNU/20 

uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod STRABAG, a. S. 

Masarykovo nám. 100 Kačírkova 982/4, Jinonice 

688 01 Uherský Brod 158 00 Praha 5 

dálejen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

lng. Ferdinand Kubáník, starosta lng. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště 
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTU Oblasti Východ 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat Odbor 
rozvoje města, oddělení investic: 
Ing. Robert Vráblík, vedoucí odboru a - 

Libor Obadal, Odbor rozvoje města 

Bankovní Spojení: 

Česká spoˇ' UniCredit Bank Czech Re ublic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: číslo účtuz účtu regı'Str0vané pro 

ekonomickou činnost) 

ldentifikační číslo: 

002 91 463 608 38 744 

Daňové identifikační číslo: 

Objednatel není pro tuto veřejnou Zakázku 
plátcem DPH. CZ60838744 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Městského Soudu v Praze oddíl B vložka č. 7634 

Název veřejné Zakázky: Křižovatka ulic Na Chmelnici a Josefa Herčíka, Uherský Brod 
Stavební povolení: č. j. OS-D/ 1558/ 19/Bo, nabytí právní moci dne 12.07.2019 

Strana l



Místo Stavby: k. ú. Uherský Brod 
Pføjøkıflnız zóęnêk vıflđykfl, 60 05 Zlin, IČ 76552232 

Autorský dozor: Zdeněk Vladyka, 60 05 Zlín, IČ 765522327 

Koordinátor BOZP objednatele: IS Projekt, s. r. 0., Na Výsluní 2255, 688 OI Uherský Brod, IČ 
27744442 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Richard Krajsa, DiS. 

Technický dozor objednatele: IS Projekt, S. r. O., Na Výsluní 2255, 688 01 Uherský Brod, [Č 
27744442 

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení 
azasílání daňových dokladů: Richar Kr ' 

a DiS. 
mobil 

' ' ací protokoly Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjìšt ov 
a Soupisy provedených St. prací, dodávek a Služeb: města 

II. PREAMBULE: 

Účelem dodatku č. l (dále jen ,,dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. 29/08613/20 ze dne 01.04.2020 (dále 
jen ,,Smlouva“) týkající se čl. _IV. Cena díla odst. 3 a) Smlouvy O dílo Související S rozsahem skutečně 
provedených prací vsouladu S § 222 odst. 4 písm. b) a S § 100 odstavec 1 Zákona ozadávání veřejných 
zakázek (objednatel si vyhradil měřený kontrakt, tzn. uhrazení ceny za dílo dle skutečného měření 
provedených prací a dodávek). 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání Smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1. V čl. II. Předmět Smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek_v rozpočtu, který je 
přílohou tohoto dodatku.

` 

2. V čl. IV. Cena díla se mění dle položkového rozpočtu, které je přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH '597~753›33 Kč 
DPH 21% -l25.528,20 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem ˇ 

včetně DPH -723.281,53 Kc 

Cena díla celkem 
l 

Cena dle smlouvy bez DPH 
l 

5.249.2l1,00 Kč
l 

Strana 2



Røzđfl áıø áødnıkn č. 1 bez DPH 
l 

-597-753,33 Kč 
Cønn nøıkenı áıø áøđøıkn č. 1 høz DPH 4.ó5ı.457,ó7 Kč 
DPH 21% 97ó.80ó,ıı Kč 

ggıäı celkem dle dodatku č. 1 včetně 
Í 

5.628.263,“ Kč 

(slovy: pětmilionůšestsetdvacetosmttisícdvěstěšedesáttři 78/100 korunčeských) 

IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁz 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

1. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění 
vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. 

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatkuje položkový rozpočet. 
3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží objednatel, I zhotovitel. 

Doložka dle § 4l Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
42. schůze konaná dne 10.02.2020 
č. usnesení 1092/R42/20 

V Uherském Brodě dne , Ve Zlíně dne 24.8.2020 
1 0 -U8- ZUZU 

Smlouvu prověřil: lng. Zdeněk a„“'ÓTU 
/,., 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Brod STRABAG, a. s. 

lng. Ferdinand Petřlšfllíček 
vedoucí PJ Uherské Hradiště 

‹/ 

I É. Kafçı vflønıik 
ved/ogcí OTU Oblasti Východ
/ 

Strana 3



REKAPITULACE - Méněpráce 

Akce: Křižovatka ulic Na Chmelnici a Josefa Herčíka, Uherský Brod 

Investor: MěS'[0 Uherský Brod 

č. SO Název SO Částka 

SO 101 Místní komunikace -390 396,78 

SO 102 Chodník pro chodce -193 850,03 

SO 103 Parkoviště -5 674,00 

SO 104 Plocha pro kontejnery -4 547,52 

SO 401 Veřejné osvětlení -3 285,00 

Základní cena méněprací bez DPH -597 753,33 
DPH 21 °/O -125 528,20 

Cena celkem včetně DPH -723 281,53 

Ve Zlíně: 18. 8. 2020

/



Položkový soupis praci a dodávek 
S: ZVO105019 KŘıżOvATKA NA cHMELNıcı A .ı.HERCIKA. UHB 

O: SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

R: 101 MISTNI KOMUNIKACE 1.01-2020 

P.ć C1510 pøıø 

Cen. 
Soustava / 

atnost 
DII: 01 Zemní práce 5 740,00 

4|113107131R00 IOdsIran0nI podkladu pI.200 m2. beıprosľý tI.15 om 
| 

ı0.oo000| 328,00 

Název položky Í MJ Množství `Cena/MJ |CeIkem Cenik 

I 
ınz - 

I 

- 
-

. a2s000I |R`rs15/ı
I 

WTRHÄŇI SETONOVÉ PŘIDL/zżav SP 25/10 v BET.Loż1 PODÉL OaRuaN. z 100-0,25 
viz siluace, řezy. zpráva ˇ 

25.00000 

I 
0|ı13202ı11R00 Ivyımánı øhnzh øhnxhnıxú nıınıcnınh ľľl 

| 
-40.00000| 82.00| -2 480.001 IRTs19/ıı

I 

VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNIKU 1 700110 
dálky odmèľenlm vız situace, řezy, zpráva L 

180.00000 

DII: 5 Komunlkace -315 400,00 
I 

36I565151111R0 IPOdkI8d Z Obal kam.ACP 164.110 3 m,tI. 7 cm m2 
I 

Jó00.0o00oI 384.00| -247 520.001 ıvıasını
I 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA tl.do 7cm : 340 
REZERVA- podkladnl vyrovnávacl vrstva tI.0-10cm - Drünémà 1I.7cm “ 340 
vız situace. řezy. zpráva 1 

34000000 
340.00000 

I 
37|5€5151111R00 |ACP10+ IIZACP 224“. v pnıhu šlfky do 3 m. tfldy 1. tloulľka po zI'1utn0nI70 mrn m2 

I 
-120.000oo| as4.o0| -43 6a0.00| |RTs19/ıı

I 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE Z 890 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 340 
viz sıtuace_ řezy, zpráva : 

B90.00000 
340.00000 

I 
40|57a111112R00 IPosIñk żivićný Infiltr.4* poeyp.z asfaltu 1 kg/m2 m2 

| 
-120000001 19.00| -2 2B0.00| IR'rs19ııı

I 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 690 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA 2 340 
vız situace. řezy. zpráva : 

89000000 
340,00000 

I 
41|573211ı11Ro0 |Postfik żívićný spojovaol z asfaltu 0,5-0,1 kgIm2 m2 00000001 13,00I -1 040.001 |RTS19/ıı

I 

KOMUNIKACE - ASFAUOBETON - KOMPLETNI KONSTRUKCE ť 090 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OSRUSNÄ VRSTVA z 340 
viz situace. řezy, zprava : 

I . 

09000000 
34000000 

I 
42|577131111R00 |BeI0n asfalt. ACO 11+ obmıný. l. dc 3 m. II. 4 cm m2 -80 000001 281.00| -20 880.00| |RTs1s/ıı

I 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNI KONSTRUKCE : 890 
KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 340 
vız situace. řezy. zpráva Z 

I
. 

09000000 
34000000 

Tnıbni vedení . 
-10 114,00 DI1: 8 

40|099231111R00 Ivýàková úprava vstupu do 20 om. zvýlenl mrlże kus 
I 

-1.00000| 1 075.00I -1 B75,00| |RTs1sııı
I 

VÝŠKOVA ÚPRAVA uLıćìI vPusTı : 2 
vIz situace. zpráva Z 

2.00000 

I 

53I804411010RAF Ivpust' ullcnl Z dIIcù DN 450,8 ođkaIIlt6m,napo}enI, DN 150, mflż |IIina 5001500 401. hl. 1,67 m
I 

kus 
I 

“`“°°°““ı 14 299.00I -14 299.00I IRTs19/ıı
I 

uućìl vPuST_ KANALIZAČNI PŘIPOJKA Pvc DN 150 : 7 
viz situace. řezy. zpráva : 

7,00000 

DÍI: 91 DopIňu|IcI práce na komunikaci -87 283,54 
SOI91e231111RT1 I00azonI obruby Z kostek drobných. bez boènl opéıy. vùatnă kostek drobných 12 om. Ioże C 

12/15 
111 

I 

-40.o0o00I 249.00
I 

-9 960.00I IRTS 19/ ıı
I 

JEDNOŘÄDEK ZE żuLOvE KOSTKY 100/100/100mm z 351 
viz situace. řezy, zpráva 

351.00000 

I 

81I9170s2ı11R00 IOSazenI ıtojatého obrubnlku, s boćnl opèmu z betonu prostého, do lože Z betonu prostñho C 
12/15 

łľl 

I 

“1“°““°ı 2a5.00I -12 540.00I IRTs19/ıı
I 

SILNIČŇI O8Ru1-:1NIK ao 15/25 (150ı250/1000ınnı)- NQLAP 100- ızovnnn : 204 
PŘECHODOVÝ OBRUBNIK B0 15/15 01. 1_0m : 20 - 

NÁUEZDOVÝ OBRUBNIK Bo 15/15 (150/150110001-nrn) - NÄSLAP zonını z 51 
NÁJEZDOVÝ OBRUBNIK 80 15/15 (150/150/10001-nnı) - NÁSLAP 40n1nı 1 7 
BETONOVÝ OBRUBNIK BO 10/25 (100ı250/ıooonım) - NAS LAP S0 - ıooınnı z 5 
viz situace, řezy. zpráva 3 

28400000 
20,00000 
51 .00O00 
7.00000 
5.00000 

I 
s2|s197222ı2Roo IDIIatatnI spáry řezané pI'Ićne_ zaII1I spár za Iepla s Iésnènlm. šlfka pres 3 do 9 mm |'“| -50,00000I 83.001 -4 ı50.00| |RTS1s/ıı I 

ZAŘEZÁŇI SWÓNE SPARY ASFALTU + ZALITI 8ıTuMENovou zALıvKOu z 20›a0+50 
viz Situace, řezy. zpráva Z 

150.00000 

I 

S5I11163611 Iasfaltová zálivka zpracován! za horka; bod mèknutl nad 85 'Cz skupenstvl při 20'C tuhá hmota; 
I 

t 

I 

-0.01250I 15 131.00I -1B9.14ISPCM IRTS 19/ II
I hustota pñ 25'C 1 000 kgımü“ nerozpustný ve vodèz ho... 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2 

ZAŘEZANI STYČE SPÁRY ASFALTU 4 ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU ' 150'0.00025 0.03750 

viz Sıtuace, řezy, zpráva '



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV0105019 KŘIŽOVATKA NA CHMELNICI A J.HERČ|KA, UHB 

0: so 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

R: 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE r.01-2020 

P.ćICrsıø pøıøżk I 
MJ Název položky Množství ICena I MJ Celkem Cenik 

Cen. 
soustava / 

Iaınost 

I 
sS|4044497aA Iznacxa upfnv prøánøıı P2 S00/500 ran, HIG roıeıá | 

Inn: -1.o000oI a2o.oo| -a2o.o0|sPcM |RrS1sııı 
NAvRżENÉ svısuš DOPRAVNÍ ZNAČENI z 

P2 z 2 
viz situace. zpráva : 

2 .O0 000 

I 
87|4o4449a8A Iznncxfl nnnv prøønnxr P4 900 rófiø 2. Hıs 1oıøıá | 

Ixus -1,oo00o| 99s.ooI -99s.00|sPcM IRTS14/I 
NAVRŽENÉ SVISLÉ DoPRAvNi ZNAČENÍ z 

P4 zz 
viz situace. zpráva : 

2.00000 

I 
6a|4044so33.A Iznnexı flnøf pflınzzøvá c1~c14h 700 ra 2. HıG101ø1á | 

Kus -1.000001 1 122.ooI -1 122.ooISPcM [RTS 19/ ıı 
NAVRŽENE SVISLE DOPRAVNÍ ZNAČENI : 

C43 :2 
vlz slruace. zpráva : 

2.00000 

I 
69I40445962A |D0pravnÍ pflslulenstvl. patka AL 4 ks ko! lmubù I 

kus -ı.ooooo| s05.0o| 8os.o0|sPcM [RTS 13/11 
NAVRŽENÉ svıSL€ DOPRAVNÍ ZNAÓENÍ .S 
vlz Situace. zpráva : 

6.00000 

I 
70|40450215 IDOpravnl pflslušenslvl. sÍoupekZnB0-300 I 

kus -1.oo000| s04.00| -504.oolsPcM |RTS19ııı 
NAVRŽENE SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ zs 
viz slluace. zpráva : 

6.00000 

I 

72I59217010 øhıuhnık niınıcnı ı-nnıøfiáı høıønz I = 1000.0 mm; S = 150.0 mm; h = 250,0 mm; barva prirodni 
I 

kus 
I 

-40.20000I 125.00I -5 025.0oIsPcM Iflrs 19ııı
I 

SILNIČNÍ OBRUBNÍK so 15/25 (1s0ı25oı1000nım) - NÁŠLAP 100 - 120mm : 2a4'1,05 
vlz sıturıce, fezý, zpráva Z 

29820000 

I 

74I59217480 Iobmbnlk sllnlñnl pfechodový levý; mełeriä beton; Í= 1000,0 mm; B = 150.0 mm; výškový røzsah 
I 

kus 
Íı = 150 až 250 mm; barva šedá I 

-2.1r›00oI 327,00I -6B6.70ISPCM IRTs19/ıı
I 

FŘECHODOVÝ OBRUBNÍK BO15/15 dl. 1_0m Z 10'1.05 

vız situace, řezy. zpráva ' 

10.50000 

75 59217481 
rozsah rı = 150 az 250 mm; barva àedá I 

-2.10000I az7.0oI -6B6.70ISPCM Inrs 19/ ıı
I 

Iišrubnlk 
sÍ|nÍCnÍ pfuchodový pravý; maleriál baron; I = 1000.0 mm; 5 = 150.0 mm; výškový 

I 

kus 

P ECHODOVÝ OBRUBNIK BO 15/15 dl. 1.0m: 10'1,05 
viz situace, řezy. zpráva 1 

10.50000 

DÍÍ: 99 Stavenlštnl přesun hmot -7 114,48 
7a|99a2251 1 1 R00 IPłosun hmol.p0ZemnÍkomunìkıee,kry12ÍvÍ0ný | 

Í 
I 

-14946800] 48.00] -7 174,461 |RTs19/ıı 

Dfl: M21 Elektromontáže -5 298,00 
79 |229a3001-Nc Ionmnnıáz nrøżánz vo | 

ınxs 
| 

-1.000001 5296.00] -5 296,00' Ivıasını
I 

ODSTRANÉŇÍ STOZARU VEŘEJNÉHO OSVÉTLENÍ (BUDE NAHRAZEN NOVÝM) ‹

1 

vC.odp0|enÍ _ 

viz situace. zpráva : 

1.00000 

Díl: D96 Pfesuny sutl a vybouraných hmot 4 328,78 
a0|97s0a11ı1R0o Ioúvnz sufl n vyhøuf. hvnøı nn xkıáđhn ćø 1 Km IIÍ -9.52000] 117.oo| -1 113.84| IRTS 19/ ıı 

Ivflnıııøh K øúvnzn zn Každý únıšı 1 ıqn 81 |97s0a1121R0o I 
1 

| 
-86.38000] 9.00| -777,42] IRTS 19/ Il 

I 
82I97s990001R00 |P‹›pıaıø1‹ zn sızıáaıçn sınvnhnı snu III -9.52000

I 
151.oo| -1 437.52| IRTS 19/ ıı 

I 
cøıkønı -390 a96,78| 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový soupis praci a dodávek 
S: ZVO105019 KŘIŽOVATKA NA CHMELNICI A J.HERČ|KA. UHB 

O: SO 102 CHODNÍK PRO CHODCE 

R: 102 CHODNÍK PRO CHODCE r.11-2019 

Cen. 
soustava I 

P.č ćlsıø pøıøżk Název pøıøžky - MJ Mnøzøıvı cena / MJ cøıkøm cenik ıaınøsı 

Dfl: 5 Komunikace -1 5 992,00 
36|596215021R00 |ı‹Ifldøn1 zámımvó đıazhy do 1:/na uøusm flıazhy 00 mm. uøustkn me 40 mm | 

niz 
| 

-28.00000| 260.001 -7 280001622-1 |RTs 19/ ıı
[ 

S provedenlrn lože z kameniva droeneho. S vyplnůnlm spár. s dvojitým hutnenlm a se srnetenlm přebytečného materiálu na krainlcl. S dodárılm hmot pro 
lože a výplň spát 
OHODNIK - BETONOVA DLAżsA H - PROFIL TL soınm. SEDA BARVA - 290 29000000 
OHODNIK - SETONOVA DLAZBA 200/100ıe0fnn-ı. SEDÄ BARVA 90.00000 

SJEZD - BETONOVA DLAZEA H - PROFIL TL. eornm. SEDÁ BARVA . 20 20.00000 
VAROVNÝ A SıGNALNl PAS - RELıE ı=Nl DLAZBA - CERVENA BARVA: 26 26.00000 
vız situace. fezy. Zpráva ˇ 

| 
37|s9245o2o |flıflzhn høıønøvá zámıxnvá. uvønvnıvá; ızøøtz má; ı = 200 ının; 5 = 185 min; ıı. 80.0 mm | 

nız 
1 

-38.300o0| 2-1o.00| -8 712.00|SPcM IRTS 19/ ıı
I 

CHODNÍK - SETONOVÄ DıAżaA H - PROFIL TL saınm. ŠEDA BARVA : 2s0'1.05 30450000 
SJEZD - SETONOVÁ DLAZBA H - PROFIL TL Sonim. SEDA BARVA z 20'1_0s 21.00000 
pouìitl rozebrane dlažby :-250'0.7 -175130000 
vız situace. fezy. zpráva Z 

Díl: 91 Doplňullcl práce na komunikaci -8 269,30 
43ı917862111R0o ioaazenı sıınıenıho nebo nhnflnıkøváhø hørønnvohø øhnihnııxu xıøjııeho. s boenl oporou z betonu' nı 

I 

-21 285.00' -5 9s5.00|a22-1 'RTS 19/ ıı
R prostého. do loże z betonu prostého C 12/15 

S dodánlm hmot pro loze tl. 00-100 mm. 
BETONOVÝ OBRUBNIK BO 10/251100/250/1000xnrn) - NASLAP Soinnı - 205 20500000 
BETONOVÝ OBRUSNIK Bo 10/25 (100/250/1000ınrn) - ZAPUSTÉNÝ - 108 10800000 
viz slluaoe. řezy. zpráva Z 

I 

45|59z17001 Inhruhnık psmový materiál Detønz ı= 1000.0 mm; 5 = 100,0 ının; h = 250.0 min: hflvvfl prirodni 
I 

Kus 
I 

-21 
ˇ 

106.00' -2 2a4.30|sPcM IRTS 19/11
| 

BETONOVÝ OBRUBNIK B0 10/25 (100ı2S0/1000vnm) - NÄŠLAP sonını z 205~1.05 215.25000 
BETONOVÝ OBRUBNIK BO 10/25 (1o0ı250/ıooovnm) › ZAPUŠTENÝ . 10e'1.0s 11130000 
viz situace. řezy. zpráva : 

ıonzıss suıvønıšını prøxnn hnnøı -535.73 
40 99a225111R00 IP/ısun hmot kømuniıtacı a ıøtiar. kryt zivicný |ıı‹oi‹‹›ıiv óeıky ohıøkıu 

| 

1 
| 

-11.16100| 4a.00| -535.73|822-1 IRTS 19/ ıı
I 

vodorovnă do 200 m 

Dfl: M21 Elektromontáże -169 053,00 
ı 

50|229a:1o01-Nc |Døvnøn1áżz1øżá‹nvO 
| 

Kus 
I 

-2.00000| 40a5.00| -8070.1'/0| Ivıasını
( 

ODSTRANÉŇI sTożARu VEŘEJNEHO OSVETLENI (BUDE NAHRAZEN NOVÝM) z 2 2.00000 
vłıodporenl : 

viz situace. zpráva 2 

| 
51|21010005zRAO [Kabelová prıpnıua vzeınnı výze NN, ve vøınavn tøranu. 3× Kabel AYKY -1x35 | 

in 
| 

-aa.00000| 702.001 -5:1176.00|AP-M IRTS 19/ ıı
I 

hloubenl rýhy 50 x 70 om v hornin! 3. etrojnb vcetne prlpravnýoh. pomocných a vytyćovaclch praci v prùnbmýoh podmlnkàoh a se zapoćltànlm podllu 
prací v jiných než beżných podmlnkàch. 0 jodnlm výhozem až do vzdálenosti 3 rn za okraj rýhy nebo 8 prlpadným nalożenlm do dopravního vozlku 
pfistaveneho k okraji rýhy. Złlzenl kabelového loże z kopaneho plsku bez ıakrytl, dodüıl kopaneho plsku. prlsun plsku do rýhy. Pøkrytl dna rýhy souvislou 
urovnanou vrstvou plsku tloubtky 10 om pod kabelem. Dodávka kabelu do 1000 V. poıożenl .Zakrytl kabelu výstmznou lolil z PVC S rozvinutlm a ulożentrn. 
vcetnl dodávky folie. Rućnl zához nezapazene kabelové rýhy s pllpadným ıozpojovùılm výkopku a s lednlm prorıozem E2 do vzdálenosti 3 m nebo se 
shozenlm Z vozidel. bez pùohovent zeminy. Úprava terénu. odkopànl terennlch nerovnosti ız do hloubky 10 om. zâsyp materiäem zlskaným odkopávkou. 
Upeohovenl zasypaných nerovnosti nıènlm peohem tak. aby nerovnosti teráriu nebyly vetsi nez 2 om od vodorovno hladiny. 

NOVE ZEMNl VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVETLENI - CYKY-J 4x10. v OELE DL V CHRANICCE 68.00000 
Z 68 
výkop. kabely. folie. zához, úprava terénu. vèetnè prlporenl. viz situace. specifikace vız 
teclızpráva : 

I 

52\210500010RAE !Venkovnl oaveltenl stožk pľeohodu pro chodce. atożù 8 výlożnlkem 1.0171, led svltidlo. základ 
ř 

kus 
I 

-4.00000! 25 218.00! -100 872,00! 'Vlastní

l 

OSVÉTLENÍĚECHODU - ASYMETRICKE LED SVITIDLO MEGIN II L18. VÝLOŽŇK DL 1.0m. 6.00000 
VÝSKA sLOuPu 6_0ın z 8 
vbetné výzbroje. výstroje. plıpoienl. REVIZE viz sıtuaoe. specifıkace viz tochzpráva . 

53|21o5000-Nc vønkøvnı øıveııønı - prøıøzıxn nıøżáni 
| 

Kus 
1 

-1.00000| 6935.001 -0935.001 |vıa=1nı
[ 

ıFŘELożKA STOŽÄRO VEŘEJNÉHO OSVÉTLENI ż 1 1.00000 
viz situace. zpráva Z 

I 
ceııxønı -103 s5o,o:ı| 

Zpracováno programem BUILDp0wer S, © RTS. a.s. Stránka 1 z1



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV0105019 KŘIŽOVATKA NA CHMELNICI A J.HERČÍKA. UHB 

O: S0 103 PARKOVIŠTÉ 

Rx 103 PARKOVIŠTÉ 

Cen. 
soustava/ 

P.ć Číslo polożk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník Iatnost 

28 2105000-NC Vırıkovnlosvbtlınl- felożka sıożáıu l kus I -1.000001 5674.00| -5 674.00 Wlastnl
I 

P ELOŽKA STOŰŘĚŽJVEŘEJNEHO oSvÉTLEN|:1 1,0oooo 
viz situace. zpráva : 

I cnıhęm nmááıol 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis praci a dodávek 
sz Z\/0105019 KŘıżovATKA NA cHMELNıcı A .ı.HıšRCIKA. UHB 

O: SO 104 PLOCHA PRO KONTEJNERY 

R: 104 PLOCHA PRO KONTEJNERY 

Cen. 
soustava I 

P.ć Člslo po|nZ›‹yJNázev položky I 
MJ Množství |Cena/MJ 'Celkem Ceník Llatnosı 

DÍI: 5 Komunikace -4 464,00 
:ra|s924a28o Ioıazın SESHSRASO zøınzv. zoozaooxıro nırn má | 

fnz 
I 

4.ooooo| 744.oo| -4 464,oo[SPcM IRTS ızı ı 

PLOCHA PRO KONTEJNERY - BETONOVÁ ZATRAVIŠDVACI DLAŽBA 200/200/80mm, ŠEDÁ 13.00000 
BARVA Z 13 
použili rozebranú dlažby `-10°0,7 -7.00000 

viz situace, řezy. zpráva ˇ 

DII: 99 Stavaništnl přesun hmot -83,52 
as|99a225ı11RoO |PresunhnıøL pøzemnıı‹ornunrı‹a‹:ı.ı‹ryı2rvicflý 

| 

ı 
I 

-1.74ooo| 48.00] -83.521 |RTs19ııı
[ 

I 
cøıhflm -4 541,s2| 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z1



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV0105019 KŘIŽOVATKA NA CHMELNICI A J.HERČÍKA. UHB 
O: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

R: ıo4o1 VEŘEJNÉ osvÉrLEN| 

P.č Člslo položkzj Název položky I 
MJ 

-3 285 00 
Množství 

Cen. 

Cena I MJ Celkem Ceník latnost 
soustava / 

Zflzenl kabelového lože z prosáte ıemlny. bez zakıytl llłe do 45crn.llou!l'ka , vy p 
Díl: 1 Zemní práce , 

1' 
I 

, 
semaalka 'ko üı rn 

I 

-45.00000' 73.00` -3285.00* ıvınzlnı

I 
celkem 

cøııxęın -3 '2as,Do| 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s.

Q 

Stránka 1 z1


